
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta  

Biała Podlaska za 2025 rok 

 

Na podstawie Uchwały NR II/3/24 Rada Miasta Biała Podlaska z dnia  

17 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji stałych Rady Miasta oraz wyboru 

przewodniczących Komisji i ich zastępców, w skład osobowy Komisji Rewizyjnej wchodzą 

następujący radni: 

1) Katarzyna Pietraszkiewicz – przewodnicząca, 

2) Kacper Łaskarzewski – zastępca przewodniczącego, 

3) Wojciech Babicz - członek 

4) Andrzej Czapski - członek 

5) Agnieszka Kulicka - członek 

Komisja Rewizyjna w okresie sprawozdawczym tj. od 1 stycznia do grudnia 2025 

roku działała w oparciu o przepisy ustawy o samorządzie gminnym oraz Statucie Miasta Biała 

Podlaska. Działalność merytoryczna Komisji oparta była na planie pracy zatwierdzonym 

przez Radę Miasta Biała Podlaska Uchwałą Nr XI/85/24 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia  

18 grudnia 2024 r.  sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miasta Biała Podlaska 

na rok 2025. 

W okresie sprawozdawczym Komisja opiniowała wykonanie budżetu Miasta Biała 

Podlaska w 2024 r. i podjęła uchwałę w sprawie opinii o wykonaniu budżetu i w sprawie 

wystąpienia z wnioskiem do Rady Miasta o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta 

Biała Podlaska.  

W okresie sprawozdawczym Komisja Rewizyjna przeprowadziła zgodnie z planem 

pracy 3 kontrole funkcjonowania miejskich jednostek organizacyjnych:  

I. Kontrola dotyczyła „Funkcjonowania Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 im. 

Adama Mickiewicza”, która odbyła się w dniu 29.05.2025 r.  

II. Kontrola dotyczyła „Funkcjonowania Bialskiego Centrum Kultury w Białej 

Podlaskiej”, która odbyła się w dniu 24.11.2025 r.  



III. Kontrola dotyczyła „Funkcjonowania Samorządowego Przedszkola Nr 6 w Białej 

Podlaskiej”, która odbyła się w dniu 17.12.2025 r. 

Ze wszystkich kontroli zostały sporządzone protokoły pokontrolne, wyniki kontroli 

zostały przedstawione Radzie Miasta Biała Podlaska. 

Swoją działalność w 2025 roku Komisja zakończyła pracą nad uchwaleniem planu 

pracy i harmonogramu kontroli zaplanowanych na 2026 rok. Został on zatwierdzony Uchwałą 

Nr XXI/108/25 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 19 grudnia 2025 r. w sprawie 

zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miasta Biała Podlaska. 

 

     Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej        

         /-/ Katarzyna Pietraszkiewicz 

 


